Marici 160-150 darklight suspended
Ronde LED pendel downlight. Voorzien van trompetvormige
darklight reflector van 99,98% hoogglans aluminium met
medium bundel (>50°). Zeer lage verblinding (UGR<19, 5-18w)
en minimale helderheid door uniek darklight reflector ontwerp.
Uitgerust met hoge efficiency (max 149lm/w) CRI>80. Wit
(RAL 9003) gelakte stalen behuizing. Wordt geleverd inclusief
interne driver. Directe aansluiting op netspanning. Zeer goed

75°
60°
45°
30° 15° 0° 15° 30°
45°
60°
75°
300
450
600
 cd/klm
Wattage Kleur Lumen* Amperage (mA) kg Artikel nr. Dimbaar (1-10V) Dali Casambi
Watts Colour Lumen* Amperage (mA) kg Article no. Dimmable (1-10V) Dali Casambi
5w 3000k 802 150 1,6 23006WPN.05.30 23006WPN.05.31 23006WPN.05.32 23006WPN.05.35
9w 3000k 1333 250 1,6 23006WPN.09.30 23006WPN.09.31 23006WPN.09.32 23006WPN.09.35
12w 3000k 1855 350 1,6 23006WPN.12.30 23006WPN.12.31 23006WPN.12.32 23006WPN.12.35
18w 3000k 2596 500 1,6 23006WPN.18.30 23006WPN.18.31 23006WPN.18.32 23006WPN.18.35
25w 3000k 3545 700 1,6 23006WPN.25.30 23006WPN.25.31 23006WPN.25.32 23006WPN.25.35
5w 4000k 842 150 1,6 23006WPN.05.40 23006WPN.05.41 23006WPN.05.42 23006WPN.05.45
9w 4000k 1403 250 1,6 23006WPN.09.40 23006WPN.09.41 23006WPN.09.42 23006WPN.09.45
12w 4000k 1951 350 1,6 23006WPN.12.40 23006WPN.12.41 23006WPN.12.42 23006WPN.12.45
18w 4000k 2727 500 1,6 23006WPN.18.40 23006WPN.18.41 23006WPN.18.42 23006WPN.18.45
25w 4000k 3723 700 1,6 23006WPN.25.40 23006WPN.25.41 23006WPN.25.42 23006WPN.25.45
Levensduurverwachting (uren)
Life expectancy (hours)
Watt L90B10
 5 80.000